پیامبر اکرم صلی الله علیه وسلم با شنیدن سخنان عایشه اورابه نرمی فراخواند و خاطر نشان ساخت که برای انسان مسلمان جایز نیست که این گونه متأثر و افروخته شود؛ چراکه در اسلام، نرم خوئی و اخلاق حسنه حاکم است و الله تعالی مهربان است و نرمی را دوست می دارد و در برابر نرم خوئی با دیگران، چیزهایی را می بخشد که در برابر خشونت چنین چیزهایی نمی بخشد.

غزوة بنی قینقاع:

محمد بن مسلم بن عبید الله بن عبد الله بن شهاب القرشی الزهری (م. ۱۲۴هـ/۷۴۲م) یکی از بنیان گذاران علم حدیث درباره غزوة بنی قینقاع می نویسد: غزوة بنی قینقاع در سال دوم هجری (۶۲۳ میلادی) به وقوع پیوسته است. محمد بن عمر واقدی مؤرخ مشهور جهان اسلام و عمر بن سعد (عمر بن سعد بن ابی وقاص بن حفص بن عبید زهری مدنی) بدین عقیده اند که غزوة بنی قینقاع در نیمه شوال سال دوم هجری اتفاق افتاده است.